
UCHWALA NR 558/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmnieiszenia zwiekszenia 

1 2 3 4 

O!!ółem: 910.000.00 

Dochodv mah tkowe 910.000,00 

600 Transport i łączność 910.000,00 

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 910.000,00 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6430 własnych powiatu 910.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji znak: DUSKŻ-1.864.410.2014 z dnia 13 lutego 2014 roku 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

O!!ółem 426.152.00 1.336.152.00 

600 Transport i łączność 26.152.00 1.336.152.00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 26.152,00 

a) wydatki majątkowe: 26.152,00 

1 ). inwes1 vcje i zakupy inwestycyjne 26.152,00 

6050 opracowanie dokumentacji technicznej 26.152,00 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 1.336.152,00 

a) wydatki majątkowe: 1.336.152,00 

1 ). inwes1 vcje i zakuov inwestycyjne 1.336.152 oo 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.336.152,00 

budżetowvch 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1992 R 1.336.152,00 
Kobylany- Wietrzno w km. 0+090- 4+723 

- dotacja 910.000,00 
- wkład własny 426.152,00 

758 Różne rozliczenia 400.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400.000,00 

a) wydatki majątkowe: 400.000,00 

1 ). inwestvcje i zakupy inwestycyjne 400.000,00 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 400.000,00 
inwestycyjne 

Id: 6B I 04259-4487-40F A-A9E8-DBB 1099777BD. Podpisany Strona 1 



3. Zmniejsza się rezerwę celowa majątkową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

o kwotę 400.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ST~R. TA ' ,V I 

Ja'/ cz k 

Id: 6Bl04259-4487-40FA-A9E8-DBB1099777BD. Podpisany Strona 2 


